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PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITOBI 

Estado de São Paulo 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS Nº 03/2025 

 
O Município de Itobi, Estado de São Paulo aqui representado pelo Prefeito Municipal 
Senhor Joaquim Candido Filho, no uso de suas atribuições legais, em observação ao 
artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital de 
homologação parcial das inscrições deferidas nº 03/2025, referente ao Processo Seletivo 
nº 01/2025. 
 

I – DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 
1.1 - INFORMAR aos candidatos que foram homologadas e deferidas 373 (trezentas e 
setenta e três) inscrições. 
 
1.2 - A relação com os nomes dos candidatos informados no item 1.1, estão publicados 
no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.  
 
1.3 - ORIENTAR os candidatos que o período recursal, inicia-se às 00h01min do dia 02 
de julho de 2025, se encerrando às 23h59min do dia 03 de julho de 2025. O recurso 
deve ser interposto no portal do INSTITUTO IBEPP - https://portal.institutoibepp.com.br, 
na área do candidato – recursos. Qualquer recurso interposto fora deste período será 
considerado precluso. 
 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 
 
 
 

Itobi/SP, aos 01 dias de julho de 2025. 
 
 

Joaquim Candido Filho 
Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://portal.institutoibepp.com.br/
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DE ITOBI 

Estado de São Paulo 

 
ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PAGAS E ISENTAS 
 

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  9410 ANA BEATRIZ CORREA CRIVELARI ***.208.778-** 08/12/1998 

2.  8942 ANA CAROLINA OLIVEIRA PAULA ***.793.018-** 10/01/1987 

3.  8925 ANA CAROLINA SANTOS CERQUEIRA ***.159.628-** 15/12/2005 

4.  9352 ANA CLAUDIA BATISTA FONSECA ***.938.778-** 17/12/1992 

5.  8808 ANA LUCIA NOGUEIRA ***.686.228-** 20/02/1972 

6.  8847 ANA MAURA DIAS CARNEIRO LUCIO DA SILVA 
NETO 

***.125.923-** 10/12/1965 

7.  8642 APARECIDA ESMERO SILVA ***.863.423-** 13/01/2003 

8.  8874 DAVID RICHARD DA SILVA REBELLATO ***.223.148-** 14/01/2004 

9.  8911 EDUARDO CÂNDIDO URSO ***.262.448-** 06/11/2006 

10.  9520 ELLEN LUIZA CALDERÃO SPOSITO ***.093.708-** 09/11/2001 

11.  9563 FRANCIELE MARTINS FEL ***.718.018-** 07/08/1992 

12.  8979 FRANSCIELI DA SILVA DOS SANTOS ***.245.888-** 27/09/1993 

13.  9464 GABRIELA DE OLIVEIRA BERALDO CARDOSO ***.249.278-** 01/09/1992 

14.  8733 GUILHERME HENRIQUE TOME DA SILVA ***.613.998-** 27/02/1992 

15.  9540 HENRIQUE ALAOR ALCANTARA PEREIRA ***.849.438-** 27/05/2005 

16.  9282 HIONE DE ANDRADE TOQUINI ***.594.878-** 27/07/1981 

17.  8738 ISABELLA KAROLINE GASPAR MARÇAL 
GONÇALVES 

***.381.058-** 04/12/2002 

18.  9570 JAQUES CESAR DE CARVALHO ***.572.758-** 07/09/1972 

19.  9283 JESSICA LUIZA ALVES SOUZA PAULINO ***.880.068-** 28/05/1995 

20.  8667 LEIA MIRIAM FONSECA ROSSETTI ***.622.128-** 22/11/1991 

21.  8922 LÍDIA MARCOLINO VENÂNCIO MANENTE ***.706.988-** 12/03/1992 

22.  9309 LUIS OTAVIO MONTEIRO BOCOLI ***.859.018-** 29/11/2007 

23.  9486 MARIA CLARA INÁCIO ***.590.828-** 18/08/2006 

24.  9228 MARINA MARCHI EVANGELISTA ***.670.438-** 14/01/1997 

25.  9165 MARISA YUKIKO OKURA SALVADOR GALLO ***.022.708-** 22/11/1993 

26.  9185 PAMELA DOS SANTOS FONSECA ***.980.478-** 04/05/2001 

27.  9545 RENATA CRISTINA AGUIAR MARCONDES 
SZCZERBAK 

***.320.918-** 27/10/1991 

28.  9203 SAMUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA ***.562.648-** 06/01/1995 

29.  9194 SUELI VICENTE DE ARAUJO CLEMENTE ***.565.278-** 24/12/1989 

30.  8888 TADEU AUGUSTO ROSSETTI VIANNA ***.745.198-** 15/06/1992 

31.  9428 TAINA MENEGHETI FELTRAN ***.169.778-** 27/12/1999 

32.  8885 TAINA OLIVEIRA ***.220.068-** 05/09/1999 



  

Rua Sete de Setembro – 932 – Centro – Itobi – SP - CEP: 13715-000 – CNPJ nº 45.735.461/0001-40 
Fone: 19-3647.6000 – Fax: 3647.6004 – Site: www.itobi.sp.gov.br 

......................................................................................               

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE ITOBI 

Estado de São Paulo 

33.  8622 THAYLANE SOARES DA SILVA ***.387.523-** 12/12/2000 

34.  8820 TIAGO POLICCICI DE OLIVEIRA FILHO ***.131.168-** 12/05/2006 

35.  9154 VITORIA VENTURELLI MOREIRA ***.856.146-** 12/03/2004 

36.  8879 WILLIAN DOS SANTOS ***.543.468-** 19/07/1979 

 

ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  8860 ADÉLIA DE JESUS ROCHA INÁCIO ***.771.418-** 05/08/1971 

2.  8865 ÂNGELA CATIA COELHO ***.317.738-** 04/01/1978 

3.  8804 ELISANGELA BAGNATORI TOESCA ***.633.368-** 05/07/1975 

4.  9155 GRAZIELA GONÇALVES ***.951.598-** 15/04/1987 

5.  8900 JANAINA GUADALUPE PEREIRA DA SILVA ***.459.078-** 04/11/1985 

6.  8709 KARINA APARECIDA DE SOUSA SILVA 
TODERO 

***.298.348-** 03/12/1986 

7.  9292 LETICIA BORTOLOTTI GONÇALVES ***.881.518-** 12/07/1980 

8.  9456 MARINA APARECIDA DOS SANTOS ***.230.988-** 01/02/1977 

9.  9359 MONICA AMBIEL BARROS ***.175.788-** 16/02/1969 

10.  9187 NILDA ANDRADE SANTIAGO ***.082.778-** 28/10/1963 

11.  8910 OSIAS KLEBER MARES JUNIOR ***.009.128-** 14/10/1991 

12.  8716 ROSINEIA ANIRCE DE OLIVEIRA ***.339.528-** 17/11/1982 

13.  8732 TALITA CRISTINA DAMASCENO ***.330.878-** 11/06/1980 

 

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - A.D.I. 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  8999 ANA FLÁVIA FELIX FARRAMPA ***.454.138-** 17/04/2000 

2.  9575 ANA MARIA MORAIS ***.347.838-** 20/03/1997 

3.  9188 DEBORA FERNANDA OLEGARIO DE OLIVEIRA 
PINTO 

***.229.652-** 22/07/1998 

4.  9158 FABIANA AMADIU RISSO LOURENÇO ***.861.008-** 03/09/1979 

5.  9057 FLAVIANA DEFANTI ***.806.928-** 23/08/1982 

6.  8912 GEICY DOS REIS TORQUATO ***.819.968-** 05/11/2003 

7.  8982 GIOVANA MAGARDI GALANTE ***.247.448-** 12/03/2007 

8.  9462 HELAINE CRISTINA NESPOLI BRAMBI DA 
SILVA 

***.453.468-** 06/12/1986 

9.  9386 JAMILE DOS REIS TORQUATO ***.754.538-** 05/06/2005 

10.  8940 JÚLIA DA SILVA DAMAS ***.529.158-** 14/03/2006 

11.  8974 JÚLIA HELENA DE AQUINO ARRIGONI ***.499.878-** 28/02/2000 

12.  8838 LEANDRA EMILIANO CARIATI MELLO ***.623.298-** 20/04/1989 

13.  8858 LUANA SOARES DA ROCHA DE TOLEDO ***.731.688-** 23/05/1996 
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14.  9381 MARIA EDUARDA DA LUZ ***.812.568-** 22/03/2005 

15.  8895 MARIA GELVANIR TORRES LIMA ***.656.798-** 10/11/1978 

16.  8740 MICHELE GONÇALVES DA SILVA ***.556.068-** 02/03/1991 

17.  8790 PAMELA STEPHANIE FERNANDES ***.902.178-** 01/11/1995 

18.  8725 RAQUEL DE MENDONÇA ANDREAZZI ***.300.198-** 05/05/1978 

19.  9078 SOLANGE FERIAN BUENO ***.504.038-** 18/04/1965 

20.  8948 VERIDIANA CRISTINA DA SILVA COELHO 
SANTOS 

***.342.878-** 27/10/1992 

21.  8843 VITORIA CAROLINE DA CRUZ AROFFO ***.710.108-** 14/04/2003 

 

MERENDEIRA 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  8689 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS ***.033.268-** 03/03/1972 

2.  8985 ADRIANA VENTURA DA SILVA ***.653.818-** 10/11/1976 

3.  8867 ALESSANDRA IZIDORIO ***.807.368-** 23/10/1982 

4.  9351 ANA CLAUDIA BATISTA FONSECA ***.938.778-** 17/12/1992 

5.  8846 ANA MAURA DIAS CARNEIRO LUCIO DA SILVA 
NETO 

***.125.923-** 10/12/1965 

6.  8710 ANGELA MARIA BOARO PAULINO PEREIRA ***.065.958-** 10/06/1986 

7.  8693 BENEDITA DE FÁTIMA CÂNDIDO DE ANDRADE ***.162.678-** 28/04/1966 

8.  9371 BRUNO LUÍS DOS SANTOS BARROS ***.692.478-** 09/08/1995 

9.  8896 DANIELA SILVA ANDRÉ MAXIMO ***.922.158-** 03/11/1981 

10.  9573 DEBORA MIRANDA CHAVES ***.052.438-** 16/05/1996 

11.  8782 DENISE CRISTINA ELIAS RODRIGUES ***.968.298-** 02/03/1983 

12.  8823 ELAINE CRISTINA DE CARVALHO DA SILVA ***.123.548-** 16/11/1979 

13.  9176 ELISANGELA MARQUES DA SILVA ***.289.166-** 24/05/1981 

14.  9523 ELLEN LUIZA CALDERÃO SPOSITO ***.093.708-** 09/11/2001 

15.  8864 EVELIN DE JESUS SANTOS ***.413.988-** 06/08/2006 

16.  8880 GLEICE RODRIGUES NORATO ***.259.818-** 22/02/1988 

17.  9248 IRONILDA REGINA GOMES ***.446.338-** 13/09/1966 

18.  9269 IVONE APARECIDA ROSSETTI ***.163.278-** 09/09/1966 

19.  9091 JULIANA ALVES TOLEDO ***.747.548-** 06/03/1979 

20.  9225 LAURA VICTÓRIA DOS SANTOS MARTINS ***.324.598-** 21/03/2002 

21.  9496 LUCIANA AMÂNCIO DOS SANTOS ***.421.993-** 31/05/2003 

22.  8650 MARCELA APARECIDA TEIXEIRA ***.487.278-** 11/04/1985 

23.  8748 MARIA CONCEIÇÃO MEDEIROS DE PAULA ***.996.898-** 14/01/1981 

24.  9229 MARIA PAULA THOMÉ BERNARDO ***.823.408-** 07/05/1974 

25.  9138 NILVA SPOSITO ***.125.768-** 27/11/1963 

26.  9184 PAMELA DOS SANTOS FONSECA ***.980.478-** 04/05/2001 
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27.  8699 RAFAELA TAYSA SILVA COSTA ***.133.994-** 23/03/1995 

28.  9183 RAQUEL APARECIDA DO NASCIMENTO ***.722.178-** 11/05/1987 

29.  9455 REGINALDO TADEU GUERRERO ***.372.078-** 12/01/1964 

30.  8814 RENATA SILVA ***.034.858-** 07/05/1981 

31.  9544 RENATA CRISTINA AGUIAR MARCONDES 
SZCZERBAK 

***.320.918-** 27/10/1991 

32.  8787 ROSELI DE CARVALHO ***.710.538-** 06/09/1982 

33.  9202 SAMUEL HENRIQUE DE OLIVEIRA ***.562.648-** 06/01/1995 

34.  9502 SANDRA DE OLIVEIRA BERALDO ***.515.668-** 01/09/1971 

35.  9113 SILVANA APARECIDA LOPES ***.826.688-** 04/08/1971 

36.  9253 SUELI APARECIDA DOS SANTOS ***.129.138-** 19/08/1967 

37.  8878 WILLIAN DOS SANTOS ***.543.468-** 19/07/1979 

38.  8835 ZULEIDE GONÇALVES DE ALMEIDA ***.172.038-** 29/06/1974 

 

MONITOR 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  9480 ANTONIA LETÍCIA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.479.443-** 20/12/1997 

2.  9266 CAMILA MARTINELLI FRANCISCO GOZZO ***.512.888-** 01/05/2006 

3.  9105 CARLOS AUGUSTO JUVENTINO ***.225.728-** 20/12/1985 

4.  9288 CLAUDIANA PINHO DA SILVA ***.494.563-** 10/06/1993 

5.  9084 EDVALDO DONIZETE SATORRE JUNIOR ***.528.368-** 07/04/1989 

6.  9484 FRANCISCA MIKAELE ALVES LOPES ***.447.503-** 17/05/1997 

7.  9389 GABRIEL CONTIN BUANI ***.749.508-** 02/11/1997 

8.  9378 GLEICE RODRIGUES NORATO ***.259.818-** 22/02/1988 

9.  9574 HELAINE CRISTINA NESPOLI BRAMBI DA 
SILVA 

***.453.468-** 06/12/1986 

10.  9249 IRONILDA REGINA GOMES ***.446.338-** 13/09/1966 

11.  9092 JESUS ANTONIO DE SOUZA ***.524.108-** 29/07/1959 

12.  9399 JULIO CESAR DE ANDRADE CUSTÓDIO ***.690.118-** 14/08/1986 

13.  8806 MARCOS ANTONIO CAMPEIRO DA SILVA ***.305.868-** 20/01/1998 

14.  9565 MARIA BEATRIZ MORAIS ***.610.218-** 21/12/1998 

15.  9487 MARIA CLARA INÁCIO ***.590.828-** 18/08/2006 

16.  9393 NAIANE SALVIANO DA COSTA SILVA ***.772.998-** 26/11/1997 

17.  9139 NILVA SPOSITO ***.125.768-** 27/11/1963 

18.  9431 PEDRO MIGUEL NESPOLI BRAMBILLA ***.413.778-** 18/10/1998 

19.  8700 RAFAELA TAYSA SILVA COSTA ***.133.994-** 23/03/1995 

20.  9493 RARISSA SCARPEL SARTORI ***.271.838-** 18/10/2002 

21.  8886 TAINA OLIVEIRA ***.220.068-** 05/09/1999 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA - PEB II 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  9461 ADRIANO MASCARENHAS DA SILVA ***.687.528-** 19/11/1976 

2.  9048 BRUNO LUIZ DE SOUZA CASTRO ***.447.088-** 01/03/1991 

3.  8798 JOÃO GABRIEL MARTINATTI ***.779.728-** 23/12/1992 

4.  9327 JOSELI APARECIDA SOUZA ***.818.938-** 13/02/1968 

5.  9087 LENISE LEANDRINI BREDA ***.076.238-** 20/08/1990 

6.  9240 LETICIA FRANCINE MARINO LIMA ***.239.918-** 02/02/1992 

7.  9254 MARLI HELENA BOARO DE SOUZA ***.810.308-** 15/05/1967 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  9507 ALESSANDRA DE FÁTIMA LIGABUE ***.946.448-** 18/05/1976 

2.  8976 ALESSANDRA FRANCISCO DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

***.863.728-** 11/02/1975 

3.  8623 ALINE DE PAULA OLIVEIRA ***.661.088-** 14/02/1990 

4.  9118 ALINE FERNANDA MARQUES TEODORO ***.999.848-** 23/05/1989 

5.  9128 ALINE MARIA PERISSINOTO DUARTE ***.298.578-** 01/09/1985 

6.  8855 ALINE TEREZA GASPAR RAMOS ROVANI ***.919.398-** 20/03/1983 

7.  9280 AMANDA CRISTINA FERNANDES MARQUES ***.137.868-** 09/08/1994 

8.  8633 AMANDA HELENA FERREIRA PINTO PEREIRA ***.885.238-** 24/02/2002 

9.  8727 ANA CAROLINA GAVA CONGIU ***.450.018-** 03/06/1988 

10.  8684 ANA CAROLINA NOGUEIRA BENEDITO ***.393.488-** 23/07/1982 

11.  9179 ANA FLÁVIA DO PRADO CUSTÓDIO ***.039.168-** 01/12/1994 

12.  9095 ANA GABRIELA ARCOLINI EMÍLIO ***.410.388-** 13/04/2000 

13.  9435 ANA PAULA ROQUE GUERINO ***.827.918-** 20/08/1984 

14.  8893 ANA TERESA DE MORAES SOUZA ***.057.708-** 24/09/1997 

15.  9002 ANDREIA CRISTINA ALCÂNTARA PEREIRA ***.725.328-** 08/11/1974 

16.  9099 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA ***.205.108-** 18/11/1980 

17.  9514 ANTONIA MUNIZ DE SOUSA ***.327.348-** 29/08/1976 

18.  9395 BRUNA MARTINI DE PAULA ***.157.908-** 15/08/1997 

19.  9239 CAMILA FRANCESCHET FRANÇA ***.379.158-** 22/04/1980 

20.  8906 CAMILA MARGARIDA MENA DA SILVA ***.857.368-** 22/11/1987 

21.  9527 CLÉA DE FÁTIMA DOS SANTOS E SOUZA ***.946.828-** 29/10/1982 

22.  8625 DAIANA REGINA MARIANO DE SOUZA ***.443.488-** 01/09/1981 

23.  9121 EDUARDA FERNANDA CAMPOS ANDRADE ***.094.208-** 23/08/1990 

24.  8977 EDUARDO MIGUEL MANTELLO ***.469.168-** 12/10/1985 

25.  8972 ELIANE CRISTINA DE AQUINO ARRIGONI ***.192.548-** 30/01/1980 
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26.  8901 ELISABETE APARECIDA ALVES DOMINGUES ***.804.138-** 21/06/1972 

27.  8768 ELISANA SANTOS CRUZ PRATES ***.665.348-** 21/06/1987 

28.  9017 ELIZANDRA CONQUISTA DA SILVA ***.697.518-** 31/10/1999 

29.  8903 ESTER BUENO ***.214.198-** 26/07/1987 

30.  8652 FABIANE BARBOSA OLIVERIO ANDRADE ***.062.278-** 15/04/1981 

31.  9182 FERNANDA CRISTINA MARTINATTI DE LIMA ***.689.448-** 08/03/1981 

32.  8834 FERNANDO DOS SANTOS CARVALHO ***.427.593-** 04/07/1999 

33.  9551 FRANCIELE BARBOSA VIDAL ***.011.048-** 23/09/1993 

34.  9448 FRANCIELI DO NASCIMENTO MINUSSI ***.371.808-** 21/07/1992 

35.  9556 FRANCISCA NAZARE DE LIMA MUNIZ ***.482.153-** 19/07/1972 

36.  9348 GABRIELA APARECIDA ANDRÉ DE ANDRADE ***.564.488-** 30/01/1995 

37.  9143 GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI ***.496.268-** 10/01/1983 

38.  9001 GABRIELA MALAGUTI DE MELLO RIBEIRO ***.092.398-** 12/08/1986 

39.  9197 GISELE DA FONSECA BRAGA GUTIERRES ***.452.648-** 18/11/1988 

40.  8776 GLENDA PINHEIRO BRIZOTI MENDONÇA ***.807.728-** 09/10/1997 

41.  8702 GRASIELA MORGAN CREMASCO ***.418.088-** 17/02/1981 

42.  8947 IANI PINHEIRO PORTELA ***.499.588-** 06/10/1969 

43.  8827 ISABEL CRISTINA DE ARAUJO ***.768.298-** 19/01/1977 

44.  8936 ISADORA DE FATIMA GONCALVES BRUSCATO ***.225.298-** 01/10/1999 

45.  8730 JAMAICA MARIA DA SILVA CARVALHO ***.972.908-** 17/01/1988 

46.  9255 JANAINA CRISTINA TOBIAS BASSAN ***.977.648-** 17/02/1997 

47.  8931 JANE CRISTINA DA SILVA GARCIA ***.360.908-** 01/04/1990 

48.  9019 JAQUELINE APARECIDA FERNANDES PORTO ***.836.268-** 23/02/1986 

49.  8668 JESSICA LUIZA DE CARVALHO SILVA ***.344.328-** 04/07/1998 

50.  9501 JOICE DOS REIS TORQUATO ***.836.298-** 13/11/2002 

51.  9005 JOSE PAULO PESTANA DA SILVA CANDIDO ***.526.608-** 27/12/1995 

52.  9148 JULIANA MILAN ***.951.278-** 11/12/1982 

53.  8792 JULIANA PIROLA DE MELLO MARTINS ***.109.748-** 17/12/1986 

54.  8747 JUSLEY GILEADE ESTEVÃO DE LIMA ***.955.638-** 05/06/1989 

55.  8821 KARINA APARECIDA FERREIRA EMILIANO ***.722.188-** 17/01/1988 

56.  8884 KARINA FERREIRA MARTINS NAJDEK ***.765.988-** 14/11/1995 

57.  9110 KARINA NOGUEIRA RIBEIRO ***.180.448-** 28/09/1979 

58.  8713 LAÍS CRISTINA RODRIGUES LOURENÇO ***.285.278-** 29/05/1990 

59.  9387 LETICIA CONTIN BUANI ***.576.918-** 14/01/1987 

60.  8859 LETICIA HELENA QUILICE ***.833.148-** 02/04/1988 

61.  9050 LILIANE LEANDRINI BREDA ***.859.858-** 26/08/1988 

62.  9382 LISLAINE DE FATIMA RAMOS ***.172.668-** 24/05/1984 

63.  8842 LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS 
GONÇALVES 

***.960.688-** 21/07/1981 
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64.  9030 LUCIANA DA COSTA ANDRADE CARVALHO ***.537.498-** 16/09/1993 

65.  9539 MAIRA DOMINGUES SILVA PEREIRA ***.586.108-** 27/05/1988 

66.  9178 MARA REGINA CHIMENTON ***.493.948-** 08/08/1990 

67.  9310 MARA SIRLEI PEDRO RODRIGUES ***.942.518-** 02/01/1972 

68.  9302 MARGARETE DE MELO ***.303.011-** 15/11/1969 

69.  9318 MARIA APARECIDA COSTA DE CASTRO ***.762.918-** 02/01/1963 

70.  8704 MARIA EDUARDA ANRO ANDRE ***.630.258-** 21/06/2001 

71.  9474 MARIA ISABELA DE MARQUE CUSTÓDIO ***.635.118-** 21/09/2003 

72.  9272 MARIA SUELI SOARES OLIVEIRA ***.115.638-** 08/01/1981 

73.  9372 MARIANA ALCASSA SPOSITO ***.144.028-** 08/06/1998 

74.  8993 MARIELE BATISTA MAR BRITO ***.263.178-** 25/11/1992 

75.  9531 MARILIA FERIAN PRODOCIMO ***.887.018-** 22/02/1988 

76.  8944 MICHELE MAXIMIANO BUSSO ***.816.208-** 21/11/1993 

77.  9035 NAIARA ESTEFANI TIBURCIO PEREIRA ***.308.568-** 06/09/1994 

78.  8712 NATALIA AMÂNCIO LIMA ***.531.378-** 17/05/1987 

79.  8962 NATALIA FRANCELINE DA SILVA SOUZA ***.227.718-** 01/11/1993 

80.  8736 NATALIA GASPAR MARÇAL ***.841.428-** 21/04/1983 

81.  9215 NATÁLIA GONÇALVES DELLA TORRE BINI ***.768.918-** 05/09/1989 

82.  9305 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU ***.751.248-** 10/03/1984 

83.  9354 PAMELA ANTONIO RAMIRO FIRMINO ***.554.608-** 12/08/1986 

84.  8674 PAULA GABRIELA DOS SANTOS VIEIRA SILVA ***.354.018-** 21/06/1990 

85.  9345 PENHA REGINA DE GODOY ***.490.658-** 25/11/1982 

86.  9150 PRISCILLA VENTURELLI MOREIRA ***.608.866-** 06/10/1982 

87.  9244 RAQUEL CRISTINA CORRÊA ***.190.418-** 29/03/1991 

88.  9419 RAQUEL SOARES DE SOUZA FRANÇOSO ***.085.588-** 08/07/1978 

89.  9450 REGIANE PEREIRA ANDREAZZI ***.106.618-** 02/07/1984 

90.  9568 RENATA CRISTINA MAFRA CATALETTA ***.016.918-** 24/06/1978 

91.  9124 RENATA CRISTINA MARIANO VICHINESCHI ***.289.708-** 09/10/1987 

92.  9349 RITA DE CASSIA BUSCARATTI DE OLIVEIRA 
JANGOAS 

***.332.328-** 28/07/1991 

93.  9212 ROSANGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI ***.238.728-** 02/09/1986 

94.  8816 ROSIMELI APARECIDA SOUSA OLIVEIRA ***.550.718-** 18/10/1981 

95.  9246 ROSINEIA DAS DORES HONÓRIO CORRÊA ***.063.738-** 17/02/1972 

96.  9033 SHEILA CRISTINA GOMES COLODINO ***.918.088-** 24/04/1987 

97.  9353 SILVANA GARCIA LOPES TAUIL ***.475.318-** 01/09/1963 

98.  9086 SIMONE JUSTO LOPES SIQUEIRA ***.570.328-** 22/07/1998 

99.  9046 SIMONE RODRIGUES BARREIRO SCOQUI ***.559.848-** 20/09/1991 

100.  9146 SOLANGE APARECIDA MORTAIA ***.206.348-** 24/12/1964 

101.  8778 STEFANE BRITO RIBEIRO DA SILVA ***.494.908-** 16/12/1994 
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102.  9478 TATIANE DONIZETI PEREIRA BUENO DE DEUS ***.188.238-** 20/07/1980 

103.  8630 THAMARA JULIANA LOFINO DE OLIVEIRA ***.406.118-** 04/09/1991 

104.  9101 VALERIA MARIA DA SILVA ***.451.848-** 22/06/1982 

105.  9432 VALESSA DE CASSIA CANATO DA SILVA ***.012.898-** 03/07/1989 

106.  8734 VANDREIA MARA LOURENÇO ***.176.778-** 20/09/1978 

107.  9264 VERA REGINA DA CUNHA ***.565.188-** 03/12/1965 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEB II 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  9061 ANA CAROLINE BERTOLINI ***.791.868-** 06/02/1997 

2.  8758 ANDREIA VALLIM DE BRITO ***.005.998-** 31/03/1976 

3.  8995 BIANCA CRISTINA COSTA ***.009.798-** 11/04/1987 

4.  8960 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA ***.020.448-** 23/12/1983 

5.  8961 ELAINE CRISTINA MALAQUIAS BORTOLETTO ***.426.818-** 18/10/1974 

6.  8672 ELISA FERNANDA GUIDO ***.738.288-** 03/04/1991 

7.  9263 ELISANGELA DA SILVA BIONDO ***.435.608-** 26/01/1974 

8.  9111 ERICA APARECIDA ROSA DA SILVA ***.232.468-** 06/04/1994 

9.  8904 ESTER BUENO ***.214.198-** 26/07/1987 

10.  8932 JANE CRISTINA DA SILVA GARCIA ***.360.908-** 01/04/1990 

11.  9252 JÉSSICA DE CÁSSIA BOARO SOUZA ***.208.708-** 08/01/1992 

12.  9416 LAILA WINY FERREIRA DA SILVA ***.339.038-** 21/09/1999 

13.  8769 LIA CARMEN TAUIL VIEIRA DIAS ***.939.578-** 26/10/1982 

14.  8731 LILIANE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO ***.525.488-** 30/08/1990 

15.  9014 MONALISA DOS SANTOS FERREIRA ***.913.378-** 06/09/1994 

16.  9036 NAIARA ESTEFANI TIBURCIO PEREIRA ***.308.568-** 06/09/1994 

17.  9093 PRISCILA ROBERTA BERTOLINI ***.243.828-** 06/07/1989 

18.  8968 ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI 
RIBEIRO 

***.164.288-** 27/01/1988 

19.  9346 SOLANGE CRISTINA GUIDO ***.191.758-** 23/04/1986 

20.  8938 SUELY ANDRADE ALVES ***.797.778-** 09/02/1978 

21.  9021 TALITA LIMA LIMÃO ***.943.426-** 05/02/1986 

22.  8918 TATIANA CRISTINA BOCATTI ***.192.348-** 17/03/1992 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PEB II 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  8971 ANA CAROLINA DE LIMA RISSO ***.085.918-** 07/10/1987 

2.  8934 ANDREIA LUIZA DA SILVA ***.236.358-** 03/01/1975 

3.  9234 ANTÔNIO DOTA MARIN JUNIOR ***.980.898-** 05/10/1983 

4.  9049 BRUNO LUIZ DE SOUZA CASTRO ***.447.088-** 01/03/1991 

5.  9066 ELAINE APARECIDA DA SILVA PEDRO ***.155.238-** 09/01/1989 

6.  9211 JOAO PEDRO PICONI ***.128.158-** 21/08/2000 

7.  9406 LUCAS HENRIQUE GONÇALVES DE BRITO ***.597.668-** 14/10/1996 

8.  8844 LUIS EDUARDO MATTARAZO DOMINGOS ***.181.298-** 06/03/1993 

9.  8628 TIAGO JOSÉ DA SILVA ***.029.518-** 23/10/1981 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PEI – CRECHE 
 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  8624 ALINE DE PAULA OLIVEIRA ***.661.088-** 14/02/1990 

2.  9119 ALINE FERNANDA MARQUES TEODORO ***.999.848-** 23/05/1989 

3.  9129 ALINE MARIA PERISSINOTO DUARTE ***.298.578-** 01/09/1985 

4.  9281 AMANDA CRISTINA FERNANDES MARQUES ***.137.868-** 09/08/1994 

5.  8634 AMANDA HELENA FERREIRA PINTO PEREIRA ***.885.238-** 24/02/2002 

6.  8728 ANA CAROLINA GAVA CONGIU ***.450.018-** 03/06/1988 

7.  8626 ANA CÉLIA BELCHIOR SILVA ***.790.688-** 04/07/1993 

8.  9180 ANA FLÁVIA DO PRADO CUSTÓDIO ***.039.168-** 01/12/1994 

9.  9096 ANA GABRIELA ARCOLINI EMÍLIO ***.410.388-** 13/04/2000 

10.  9436 ANA PAULA ROQUE GUERINO ***.827.918-** 20/08/1984 

11.  8894 ANA TERESA DE MORAES SOUZA ***.057.708-** 24/09/1997 

12.  9003 ANDREIA CRISTINA ALCÂNTARA PEREIRA ***.725.328-** 08/11/1974 

13.  8759 ANDREIA VALLIM DE BRITO ***.005.998-** 31/03/1976 

14.  9100 ANGELA KARLA BERTOLUCI SILVA ***.205.108-** 18/11/1980 

15.  8794 BRUNA MARIA FELIZARDO ***.558.358-** 04/12/1999 

16.  9396 BRUNA MARTINI DE PAULA ***.157.908-** 15/08/1997 

17.  8907 CAMILA MARGARIDA MENA DA SILVA ***.857.368-** 22/11/1987 

18.  8770 CAMILA PAGANIN DA SILVA ***.780.978-** 14/10/1985 

19.  8746 CÍCERA MARIA DOS SANTOS SILVERIO ***.276.024-** 25/04/1964 

20.  9528 CLÉA DE FÁTIMA DOS SANTOS E SOUZA ***.946.828-** 29/10/1982 

21.  8957 DIANA FERIAN DA SILVA TOESCA ***.020.448-** 23/12/1983 

22.  9122 EDUARDA FERNANDA CAMPOS ANDRADE ***.094.208-** 23/08/1990 

23.  8978 EDUARDO MIGUEL MANTELLO ***.469.168-** 12/10/1985 
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24.  8973 ELIANE CRISTINA DE AQUINO ARRIGONI ***.192.548-** 30/01/1980 

25.  8673 ELISA FERNANDA GUIDO ***.738.288-** 03/04/1991 

26.  9299 ELISANGELA MARQUES RIBEIRO ***.742.068-** 25/05/1980 

27.  9018 ELIZANDRA CONQUISTA DA SILVA ***.697.518-** 31/10/1999 

28.  9112 ERICA APARECIDA ROSA DA SILVA ***.232.468-** 06/04/1994 

29.  8653 FABIANE BARBOSA OLIVERIO ANDRADE ***.062.278-** 15/04/1981 

30.  9552 FRANCIELE BARBOSA VIDAL ***.011.048-** 23/09/1993 

31.  9449 FRANCIELI DO NASCIMENTO MINUSSI ***.371.808-** 21/07/1992 

32.  8877 GABRIELA APARECIDA ANDRÉ DE ANDRADE ***.564.488-** 30/01/1995 

33.  9077 GABRIELA JOSIANE ROSA FERRARI ***.496.268-** 10/01/1983 

34.  9468 GABRIELE AZEVEDO FERNANDES BETTI ***.991.068-** 23/07/1996 

35.  8720 GIOVANA PEREIRA DOS SANTOS ***.097.988-** 01/06/2025 

36.  8777 GLENDA PINHEIRO BRIZOTI MENDONÇA ***.807.728-** 09/10/1997 

37.  8828 ISABEL CRISTINA DE ARAUJO ***.768.298-** 19/01/1977 

38.  9442 ISABELA GIACOMINI NAVARRO SALLES DA 
SILVA 

***.927.488-** 02/02/1994 

39.  9445 JACKELINE MAYRA OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.000.258-** 09/01/1988 

40.  9020 JAQUELINE APARECIDA FERNANDES PORTO ***.836.268-** 23/02/1986 

41.  8669 JESSICA LUIZA DE CARVALHO SILVA ***.344.328-** 04/07/1998 

42.  8799 JOÃO GABRIEL MARTINATTI ***.779.728-** 23/12/1992 

43.  9498 JOICE DOS REIS TORQUATO ***.836.298-** 13/11/2002 

44.  8929 JOICE MARA APARECIDA GENEROSO 
DENARDI 

***.441.538-** 05/01/1988 

45.  9006 JOSE PAULO PESTANA DA SILVA CANDIDO ***.526.608-** 27/12/1995 

46.  8646 JULIANA CRISTINA DE ANDRADE ***.126.788-** 26/07/1994 

47.  8793 JULIANA PIROLA DE MELLO MARTINS ***.109.748-** 17/12/1986 

48.  8791 JUSLEY GILEADE ESTEVÃO DE LIMA ***.955.638-** 05/06/1989 

49.  8715 JUSSARA ALVES DE LIMA ABREU ***.219.238-** 26/09/1985 

50.  8822 KARINA APARECIDA FERREIRA EMILIANO ***.722.188-** 17/01/1988 

51.  8964 KATIA ROBERTA SILVA ***.676.078-** 26/08/1975 

52.  9417 LAILA WINY FERREIRA DA SILVA ***.339.038-** 21/09/1999 

53.  9332 LAIS CRISTINA FERREIRA BUENO ***.000.108-** 15/07/1996 

54.  8714 LAÍS CRISTINA RODRIGUES LOURENÇO ***.285.278-** 29/05/1990 

55.  9335 LARISSA CRISTINA MINUSSI DA COSTA SILVA ***.022.388-** 02/10/1996 

56.  9543 LEDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ***.885.578-** 03/09/1987 

57.  9031 LUCIANA DA COSTA ANDRADE CARVALHO ***.537.498-** 16/09/1993 

58.  9267 LUCIANA DA SILVA ANDREASSA ***.219.288-** 05/04/1975 

59.  8937 LUCY MARY DA SILVA DAMAS ***.364.628-** 30/09/1972 

60.  9311 MARA SIRLEI PEDRO RODRIGUES ***.942.518-** 02/01/1972 
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61.  9115 MARCELA CRISTINA VIEIRA ROQUE ***.871.698-** 06/10/1980 

62.  8705 MARIA EDUARDA ANRO ANDRE ***.630.258-** 21/06/2001 

63.  9475 MARIA ISABELA DE MARQUE CUSTÓDIO ***.635.118-** 21/09/2003 

64.  9273 MARIA SUELI SOARES OLIVEIRA ***.115.638-** 08/01/1981 

65.  9373 MARIANA ALCASSA SPOSITO ***.144.028-** 08/06/1998 

66.  8994 MARIELE BATISTA MAR BRITO ***.263.178-** 25/11/1992 

67.  9532 MARILIA FERIAN PRODOCIMO ***.887.018-** 22/02/1988 

68.  9166 MARISA YUKIKO OKURA SALVADOR GALLO ***.022.708-** 22/11/1993 

69.  9041 MARIZETE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA ***.981.888-** 12/11/1992 

70.  8945 MICHELE MAXIMIANO BUSSO ***.816.208-** 21/11/1993 

71.  9439 MISLAINE SATI ***.460.758-** 29/09/1984 

72.  8963 NATALIA FRANCELINE DA SILVA SOUZA ***.227.718-** 01/11/1993 

73.  8737 NATALIA GASPAR MARÇAL ***.841.428-** 21/04/1983 

74.  9355 PAMELA ANTONIO RAMIRO FIRMINO ***.554.608-** 12/08/1986 

75.  8872 PENHA REGINA DE GODOY ***.490.658-** 25/11/1982 

76.  9151 PRISCILLA VENTURELLI MOREIRA ***.608.866-** 06/10/1982 

77.  9420 RAQUEL SOARES DE SOUZA FRANÇOSO ***.085.588-** 08/07/1978 

78.  9451 REGIANE PEREIRA ANDREAZZI ***.106.618-** 02/07/1984 

79.  9125 RENATA CRISTINA MARIANO VICHINESCHI ***.289.708-** 09/10/1987 

80.  9350 RITA DE CASSIA BUSCARATTI DE OLIVEIRA 
JANGOAS 

***.332.328-** 28/07/1991 

81.  8969 ROSANA PATRÍCIA CAMPOS GASPARINI 
RIBEIRO 

***.164.288-** 27/01/1988 

82.  9213 ROSANGELA DE OLIVEIRA DUARTE MANZONI ***.238.728-** 02/09/1986 

83.  8817 ROSIMELI APARECIDA SOUSA OLIVEIRA ***.550.718-** 18/10/1981 

84.  9034 SHEILA CRISTINA GOMES COLODINO ***.918.088-** 24/04/1987 

85.  9085 SIMONE JUSTO LOPES SIQUEIRA ***.570.328-** 22/07/1998 

86.  9347 SOLANGE CRISTINA GUIDO ***.191.758-** 23/04/1986 

87.  8939 SUELY ANDRADE ALVES ***.797.778-** 09/02/1978 

88.  8909 TATIANA CADETIO RIBEIRO ***.285.298-** 30/08/1995 

89.  9479 TATIANE DONIZETI PEREIRA BUENO DE DEUS ***.188.238-** 20/07/1980 

90.  8631 THAMARA JULIANA LOFINO DE OLIVEIRA ***.406.118-** 04/09/1991 

91.  9102 VALERIA MARIA DA SILVA ***.451.848-** 22/06/1982 

92.  8908 VANESSA CAROLINA JUSTO ***.251.688-** 04/11/1995 

 

PROFESSOR DE MÚSICA - PEB II 
 

Não há candidatos nesta vaga 
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PSICÓLOGO ESCOLAR 

 

QUANT. Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC. 

1.  9287 ANA LETÍCIA AMADEU DA SILVA ***.308.288-** 21/09/2000 

2.  8857 DANIELLE CRISTINA GABRIEL DE SOUZA ***.659.818-** 22/08/1997 

3.  8739 ISABELLA KAROLINE GASPAR MARÇAL 
GONÇALVES 

***.381.058-** 04/12/2002 

4.  8635 LARISSA ESTER DA SILVA REZENDE ***.199.208-** 14/07/2000 

5.  9149 LETÍCIA MILAN ***.520.428-** 18/03/1991 

6.  9317 MARIA OLÍVIA CARNEIRO DA SILVA ***.207.678-** 09/08/2001 

7.  9114 STHEFANI CRISTINA SOUZA DO NASCIMENTO ***.627.178-** 28/02/2000 

 

 


